



Gdańsk, dnia 22 czerwca 2020 r.

Informacja po spotkaniu w siedzibie Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych RP

W Warszawie z dnia 18/06/2020 r.

Drodzy mieszkańcy,

W czwartek 18/06/2020 r. w godzinach porannych odbyło się spotkanie Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” z Zarządem Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych RP. Spotkanie było pokłosie m.in. programu „Państwo w Państwie” transmitowanego przez telewizję Polsat. Podczas spotkania Prezes Związku Rewizyjnego – Pan Prezes Jerzy Jankowski zapewnił nas o chęci pomocy oraz wsparcia. Idąc za ciosem, zostało zorganizowane spotkanie w Warszawie przy ul. Jasnej 1.

Podczas spotkania została po raz kolejny poruszona sytuacja, jaka panuje w Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko”. Zapoznaliśmy Związek Rewizyjny z planami Zarządu na najbliższe tygodnie – w tym zwołanie Grup oraz ZPCZ.

Związek Rewizyjny ze swojej strony zgłosił gotowość wznowienia czynności lustracyjnych, które zostały zawieszono z powodu ogłoszonego stanu epidemii. Przedmiotem lustracji jest szczegółowa i rzetelna kontrola działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „Ujeścisko” za lata 2018-2019. Ustalenia lustracji zostaną dokonane na podstawie przedłożonych przez Spółdzielnię dokumentów i umożliwią nie tylko dokonanie oceny sytuacji Spółdzielni, ale także odniesienie się do problemów, pytań i wniosków, które Członkowie mają możliwość składania do Związku Rewizyjnego.

Niewątpliwym sukcesem tej wizyty jest fakt, że Związek Rewizyjny zaoferował obecność swojego Przedstawiciela w osobie Pana Prezesa Jerzego Jankowskiego na ZPCZ. Ponadto Związek zaoferował opiniowanie działań Zarządu, które będą niezbędne przy zwoływaniu ZPCZ, poprzedzone Zebraniem Grup Członkowskich. Pozwoli to na monitoring przez Związek całego procesu organizacji ZPCZ.

Na koniec Związek Rewizyjny zapewnił o wsparciu Zarządu i pomocy w negocjacjach z instytucjami państwowymi oraz wierzycielami w ramach uzdrawiania obecnej sytuacji Spółdzielni. Mamy nadzieję, że przy wsparciu ZRSMRP, tj. kolejnej instytucji po Mieście Gdańsk, będzie nam łatwiej doprowadzać sytuację Spółdzielni do prawidłowego stanu.

Z poważaniem

SM „Ujeścisko” SM „Ujeścisko”
CZŁONEK ZARZĄDU CZŁONEK ZARZĄDU
Cezary Pawłowicz *Marta Zajac*